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Förslag om porrprevention för barn 

Hej! 
 
Efter att förslaget behandlats vid Bromma stadsdelsnämnds möte så 
har stadsdelsförvaltningen fått i uppdrag att besvara skrivelsen 
varpå vi önskar lämna följande besked. 
 
Tack för det inkomna förslaget om att installera digitala barnskydd i 
verksamheter där kommunen är huvudman samt införa porrfri 
policy om att det inte är okej att spela upp nätpornografi (varken via 
kommunens nätverk, kommunens digitala enheter eller privat 
teknisk utrustning) inom de verksamheter där barn vistas och som 
kommunen är huvudman för. Ärendet behandlar förslag av 
övergripande karaktär som inte kan besvaras enbart av Bromma 
stadsdelsförvaltning.  
 
Stockholms stads nätverk har skydd (genom till exempel aktiva 
webbfilter och andra tekniska åtgärder) och det finns bestämmelser 
kring hur stadens digitala utrustning får användas.  
 
Vidare kan förvaltningen i detta svar endast redogöra för de 
verksamheter som omfattas av stadsdelsnämndens uppdrag, i detta 
sammanhang förskola samt fritidsgårdar. Skolorna (inklusive 
skolornas fritidshem och fritidsklubbar) och biblioteken har andra 
huvudmän (Utbildnings- respektive Kulturförvaltningen). 
Detsamma gäller till exempel sim- och idrottshallar 
(Idrottsförvaltningen).   
 
Förskolorna använder digital utrustning som pedagogiska verktyg. 
De digitala verktygen ska användas på ett medvetet sätt som gynnar 
barnens lärande. Användandet av de digitala verktygen sker i 
närvaro av personal. Fritidsverksamhetens besökare är 
skolungdomar, som undervisas utifrån aktuell läroplan genom 
skolorna. Inom Fritiden finns ungdomsdatorer, som används i 
verksamhet med personal närvarande.  
 
Barn och ungdomars användning av privat teknisk utrustning är 
främst vårdnadshavares ansvar. Generellt kan dock sägas att trygga 
miljöer och våldspreventivt arbete för barn och ungdomar är viktiga 
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frågor för samtliga verksamheter inom stadsdelsförvaltningen där 
barn och unga vistas. Ett exempel på aktuellt arbete är att under året 
implementera det våldsförebyggande metodmaterialet MVP Fritid 
(Mentorer i Våldsprevention för öppen fritidsverksamhet) inom 
fritidsverksamheten. 
 
Vänliga hälsningar  
 
 
Cecilia Sjöö 
Preventionssamordnare  
Avdelning socialtjänst och fritid



Attesterat av
Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn Datum
Lisa Kinnari, Stadsdelsdirektör 2023-03-03
Caroline Hoffstedt, Avdelningschef 2023-03-02


		2023-03-03T07:53:28+0100




